
 

 

POSTANOWIENIE NR 152/2019 

 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach I 

z dnia 21 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Rawa Mazowiecka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Rawa Mazowiecka.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach I 

 

Leszek Steć 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

152/2019  

Komisarza Wyborczego w 

Skierniewicach I z dnia 21 września 

2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy Rawa Mazowiecka, al. Konstytucji 3 Maja 32, 

96-200 Rawa Mazowiecka: 

 

1. Emilia Wioletta Gąsiorowska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Byszewice 

2. Halina Haraśna, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pukinin 

3. Anna Wiesława Jakubiak, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Głuchów 

4. Monika Kucharska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żydomice 

5. Agata Emilia Malik, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Rawa Mazowiecka 

6. Kamil Młynarczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Rawa Mazowiecka 

7. Wioletta Agnieszka Pietrzykowska, zgłoszona przez KWW ARTURA 

BAGIEŃSKIEGO, zam. Rawa Mazowiecka 

8. Artur Pietrzykowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Rawa Mazowiecka 

9. Dariusz Roman Rudnicki, zgłoszony przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Wólka Lesiewska 

10. Łukasz Salamon, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Dukaczew 

11. Cezary Wróbel, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wałowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Boguszycach, Garłów 12, 96-200 

Rawa Mazowiecka: 

 

1. Jacek Henryk Adamczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pukinin 

2. Marcin Chojecki, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Pokrzywna 

3. Iwona Karolina Guzek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Ścieki 

4. Eugeniusz Kacprzak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zawady 

5. Magdalena Kobierska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Dziurdzioły 

6. Magdalena Katarzyna Łysakowska, zgłoszona przez KWW ARTURA 

BAGIEŃSKIEGO, zam. Garłów 

7. Paweł Adam Majchrzyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rawa Mazowiecka 

8. Maciej Jakub Malik, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Rawa Mazowiecka 

9. Lidia Rybicka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Rawa Mazowiecka 

10. Małgorzata Waluchowska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Bogusławki Małe 

11. Sylwia Bogumiła Wiśniewska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Rawa Mazowiecka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Starej Wojskiej, Stara Wojska 30B, 

96-200 Rawa Mazowiecka: 

 

1. Michał Mateusz Bąkowski, zgłoszony przez KWW BP, zam. Wałowice 

2. Jadwiga Bronowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Kurzeszyn 

3. Agnieszka Jolanta Kaczorowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Rawa Mazowiecka 

4. Michał Piotr Kozlowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Walowice 

5. Krzysztof Michałowski, zgłoszony przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Lutkówka 

6. Beata Dominika Paczkowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Rawa Mazowiecka 

7. Stanisław Skoneczny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rawa Mazowiecka 

8. Sylwia Wyderka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Linków 

9. Joanna Zieja, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Biała Wieś 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Kurzeszynie, Nowy Kurzeszyn 12, 96-

200 Rawa Mazowiecka: 

 

1. Agnieszka Barbara Adamczyk, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Komorów 

2. Monika Antonina Fiedorowicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Rawa Mazowiecka 

3. Izabella Jakubowska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Kurzeszyn 

4. Karol Maciej Kosonóg, zgłoszony przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Wołucza 

5. Albina Lucyna Michalik, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Kurzeszyn 

6. Paweł Józef Pacholec, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Rawa Mazowiecka 

7. Katarzyna Salamon, zgłoszona przez KWW BP, zam. Dukaczew 

8. Agnieszka Janina Sielska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rawa Mazowiecka 

9. Ewa Bożena Wojda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wołucza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Konopnicy, Konopnica 76, 96-200 

Rawa Mazowiecka: 

 

1. Ilona Ambroziak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Byszewice 

2. Kamil Cendrowicz, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Wałowice 

3. Mariola Renata Chojecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konopnica 

4. Magdalena Karnowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Rawa Mazowiecka 

5. Agnieszka Grażyna Kocik, zgłoszona przez KWW BP, zam. Niwna 

6. Wioleta Anna Łajszczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Rawa Mazowiecka 

7. Adam Małachowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Matyldów 

8. Ewa Anna Nozderka, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Rawa Mazowiecka 

9. Przemysław Rusinowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rawa Mazowiecka 

 

 


		2019-09-21T14:56:22+0200




